



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK KE SMLouvĚ - ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901	číslo ZL:	52
smlouva:	Novostavba mateřské školy		
objednatel:	Město Semily		
zhotovitel:	Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"		

název ZL:	Změnový list č. 52 - oprava chybných výpočtů, méněpráce ZL 10,29,32,41,49,51		
dotčené st. objekty:	SO1		

předmět změny:	Předmětem změnového listu je oprava výpočtů, kde v jednotkových cenách bylo počítáno se zaokrouhlenými čísly.		
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Změna dává do souladu jednotkové ceny prací dle oceněného rozpočtu.		
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:	Změna vzešla na základě kontroly CRR.		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Tato změna není oddělitelná, resp. její oddělení není ekonomicky vhodné a efektivní.		
zařazení změny dle ZZVZ:	Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 4 ZZVZ.		

záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	-2 002,02	Kč
	21%DPH	-420,42	Kč
	celkem	-2 422,44	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-2 002,02	Kč
	21%DPH	-420,42	Kč
	celkem	-2 422,44	Kč
vliv na cenu díla:	ANO		
vliv na termín dokončení:	NE	vliv do harmonogramu výstavby:	NE
jiné vlivy (na změnu DPS apod.):			

vyjádření TDI:	souhlasím
vyjádření objednatele:	Souhlasím.
další vyjádření:	Schváleno v radě města pod usnesením číslo 220808/RM/475.

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet
příloha č.2	
příloha č.3	

za zhotovitele:	Ing. Radek Mrázek	Datum	30.08.2022
za TDI:	Ing. Jan Hájek	Datum	30.08.2022
za objednatele:	Bc. Lena Mlejnková	Datum	31.08.2022

Položkový rozpočet - oprava ZL10

S:	Novostavba mateřské školy				
O:	SO 01,02				
R:	01	Méněpráce			

		SO 02				
81	722-2	Areálový vodovod - viz samostatný výkaz	kus	1,00	-108,59133,-	-108,59

		Areálový vodovod				-108,59
1.		Výkop do hl. 1,6 m, vč. transportu zeminy, pažený	m ³	- 73,714	0,40508,-	-29,86
3.		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh	m2	- 221,0	0,34673,-	-76,63
12.		Odvoz a likvidace přebytečné zeminy z výkopu podle zákona o odpadech	m ³	- 24,64	0,08539,-	-2,10

Položkový rozpočet - oprava ZL29

S:	Novostavba mateřské školy		
O:	SO2 Mateřská škola		
R:	01	Měněpráce	

Poř. Kód	Popis	MJ	Množství	J.c. montáž	Cena
OST - Ostatní					-1 338,43
133	111	Herní prvky a povrchy - viz samostatný výkaz	kus	1,00	-1338,43000
					-1 338,43

Herní prvky a povrchy

		DOPRAVA VÝŠE UVEDENÝCH PRVKŮ	<i>kpl</i>	1,0000	-1338,43000	-1 338,43 Kč
--	--	-------------------------------------	------------	--------	-------------	---------------------

Položkový rozpočet - oprava ZL32

S:	Novostavba mateřské školy
O:	SO1 Mateřská škola
R:	01 Měněpráce

742 - Elektroinstalace - slaboproud

14						
9	74211	Měření a regulace - viz samostatný výkaz	kus	1	-534,73	-534,73

P.č.	č.p	Popis položky	mj.	Počet	Dodávka	Montáž	Součet dodávka a montáž	Celkem
Díl:		Ostatní						
	4	Montážní práce dodávka jiné profese	kpl	1	0,00000	-534,73000	-534,73000	-534,73

Položkový rozpočet - oprava ZL41

S:	Novostavba mateřské školy		
O:	SO2		
R:	01	Měněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky		MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	--	----	----------	-----------	--------

Σ	Měněpráce celkem						-6,59
----------	-------------------------	--	--	--	--	--	--------------

IV - Svítidla							
	23	Výložník 1ramenný délky 500 mm a průměru 50 mm pro osazení na stožár s dříkem průměru 60 mm,		ks	-6,000	0,43633	-2,62
VI - zemní práce							
	6	Kabelová chránička průměru 110 mm		m3	-55,000	0,07220	-3,97

Položkový rozpočet - oprava ZL49

S:	Novostavba mateřské školy	
O:	SO1	
R:	01	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Cena / MJ	Množství	Celkem
------	---------------	---------------	----	-----------	----------	--------

Σ	Měněpráce celkem					-11,83
----------	-------------------------	--	--	--	--	---------------

	ZL02	ZL02				-11,83
	008 Podlahové vytápění					-11,83
61	505101	Ochranná vrapová trubka; 20 / 25 mm; pro potrubí 16x2-18x2 mm (dle polohy dilatací)	m	0,07348	-161,00000	-11,83

Položkový rozpočet -oprava ZL51

S:	Novostavba mateřské školy	
O:	SO1	
R:	01	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Σ	Měněpráce celkem					-1,85
----------	-------------------------	--	--	--	--	--------------

		ZTI				
		SO 01				
	721-6	ZTI - splašková kanalizace				-1,85
16		Větrací hlavice DN 110	ks	-4	0,46225	-1,85